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Orario delle lezioni visualizzato: I semestre

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

08:30-09:30 Storia dell'età della riforma e
della controriforma

Gianclaudio Civale

Sant'Antonio I
[Sant'Antonio]

Storia dell'età della riforma e
della controriforma

Gianclaudio Civale

Sant'Antonio III
[Sant'Antonio]

Storia dell'età della riforma e
della controriforma

Gianclaudio Civale

Sant'Antonio I
[Sant'Antonio]

09:30-10:30 Storia dell'età della riforma e
della controriforma

Gianclaudio Civale

Sant'Antonio I
[Sant'Antonio]

Storia dell'età della riforma e
della controriforma

Gianclaudio Civale

Sant'Antonio III
[Sant'Antonio]

Storia dell'età della riforma e
della controriforma

Gianclaudio Civale

Sant'Antonio I
[Sant'Antonio]

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30
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16:30-17:30

17:30-18:30

18:30-19:30

19:30-20:30

Nome insegnamento Professori Assistenti alla docenza Corso di laurea Data inizio/fine insegnamento

Storia dell'età della riforma e della
controriforma

G. Civale C73 / C75 / C25 Inizio: martedì 11 ottobre 2016  Fine:
martedì 13 dicembre 2016
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